[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   29.04.2014

                         № 1006

         г. Батайск

Об утверждении отчета о выполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2012-2014 годы» по результатам за 2013 год и эффективности использования  финансовых средств
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Коллегии Админитрации города Батайска от 25 апреля 2014 года №192 «О рассмотрении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Батайск»  на 2012-2014 годы» по результатам за 2013 год и эффективности использования финансовых средств», руководствуясь  постановлением Мэра города Батайска от 27 июля 2009 года №1859 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ на территории муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о выполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации города Батайска от 03.10.2011 года № 1725, и эффективности использования финансовых средств согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин
 Приложение к постановлению

Администрации города Батайска

            от 29.04.2014 года № 1006
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы

«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2012-2014 годы»»

по состоянию на «31» декабря 2013 года

	Наименование мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятий (%)

	Наименование показателя результативности мероприятия
	Ед. измерения
	план
	факт
	Отклонение (%)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс. руб.)
	Исполнение (кассовые расходы) (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по Программе
	-
	-
	-
	-
	-
	170
	0
	0
	170
	0
	79,9
	0
	0
	79,9
	0
	47,01

	Участие му-ниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения
	-
	-
	-
	-
	-
	150
	0
	0
	150
	0
	71,9
	0
	0
	71,9
	0
	47,93

	Приобретение учебно-методи

ческой литера-

туры
	-
	-
	-
	-
	-
	20
	0
	0
	20
	0
	8
	0
	0
	8
	0
	40

Начальник общего отдела                                                                                                                                        Л.Ю. Фастова